
UCHWAŁA NR XXVII/186/09
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 20 lutego 2009 roku

w sprawie:  zmiany Uchwały nr XXV/163/08 z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia
                   Wieloletniego  Planu Inwestycyjnego Gminy Gryfów Śląski na lata  2008 - 2015

                  Na podstawie art. 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym  ( tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze  zmianami )

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI
uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmienia się w Uchwale nr XXV/163/08 z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia
   Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Gryfów Śląski na lata  2008 – 2015
   załącznik w następujący sposób:
   W dziale III „ Lista zadań inwestycyjnych na lata 2008 –2015” w części II „ Zadania z
zakresu
   bazy edukacyjnej, sportowej i turystycznej”  dopisuje się punkt 6 o treści :

                       Źródła Finansowania Termin
realizacji

Lp. Nazwa zadania Lokalizacja Szacunkowa
wartość zadania

Dochody
własne

Środki
pomocowe i
dotacje

Kredyty
i poŜyczki

6. Budowa i rozbudowa
boisk sportowych

sołectwa 600.000 300.000 300.000 2010 - 2015

2. Przyjmuje się tekst jednolity działu III uwzględniający zmiany wymienione w pkt. 1 ,
    stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.


